
A3, TO TJ Tesla Pardubice (A - 500) - turnaj : 612117, sezóna : 2024

Padrnosová Nela

Sýkorová Marie

Janoviaková Renata

Koutníková Bára

Maturová Sonia

Kučerová Eliška

Miškovský Nathalie Charlize

Dufková Viktorie

Klusáčková Barbora

Langášová Zuzana

Říhová  Tereza

Pochobradská Alice

Steinbauer Julia

Bukalová Adriana

Ulich Viktorie

Kačmariková Nela

Říhová Jitka

Kočíková Barbora

Dvořáková Denisa

Škrhová Eliška

Šulcová Gabriela

Schmidová Nina

Suchánková Nikol

Hadrabová Radka

Vychodilová Tereza

Čepková Kristýna

Pěnčíková Tereza

Dušková Darina

Burešová Karolína

Michalcová  Liliana

Mudrochová Laura

Dudlová Denisa

Jančaříková Anna

Svědíková Alexandra

Hrdličková Terezie

Drábová Sára

Filipi Dominika

Rutarová Julie

Zimová Lela

Kaslová Sofie

Tvrzská Amélie

Slavíková Tereza

Šuláková Bára

Brodská Laura

Svoboda Adéla

Holubová Eliška

Datlová Tina

Latislavová Tereza

Vlková Karolína

Gottvaldová Anna

Ulrychová Sofie

Hanzíková Aneta

Dřevojanová Anežka

Padrnosová

Janoviaková
7:5, 6:1

Koutníková
6:3, 6:4

Kučerová
7:6, 7:6

Dufková

Langášová
6:3, 6:1

Pochobradská
2:6, 6:2, 6:3

Steinbauer

Bukalová

Ulich
3:6, 6:0, 6:0

Kočíková
6:2, 6:2

Dvořáková
6:2, 6:0

Šulcová
6:0, 1:6, 6:1

Suchánková
6:3, 6:2

Čepková
7:6, 0:6, 7:5

Pěnčíková

Dušková

Michalcová 
6:3, 6:4

Dudlová
6:0, 6:4

Jančaříková

Hrdličková
6:1, 6:0

Drábová
6:2, 6:3

Rutarová
scr.

Kaslová

Tvrzská

Šuláková
7:5, 7:6

Svoboda
6:0, 2:6, 6:3

Holubová

Latislavová
6:2, 6:4

Gottvaldová
6:3, 6:3

Hanzíková
6:2, 6:2

Dřevojanová

Padrnosová
6:2, 6:0

Kučerová
6:3, 6:0

Langášová
6:3, 6:2

Steinbauer
6:0, 6:0

Bukalová
6:4, 6:1

Dvořáková
3:6, 6:1, 6:4

Suchánková
7:5, 6:4

Pěnčíková
6:0, 6:3

Dušková
6:1, 6:0

Jančaříková
6:4, 6:1

Hrdličková
3:6, 6:4, 6:1

Kaslová
6:0, 6:3

Tvrzská
6:3, 6:2

Holubová
6:0, 6:1

Gottvaldová
6:3, 5:7, 6:4

Hanzíková
5:7, 6:3, 7:6

Padrnosová
7:6, 6:2

Steinbauer
6:3, 6:2

Bukalová
6:4, 6:2

Suchánková
4:6, 6:0, 6:2

Jančaříková
7:6, 6:1

Hrdličková
6:1, 6:1

Tvrzská
4:6, 6:3, 6:4

Hanzíková
6:2, 6:1

Padrnosová
6:3, 6:2

Bukalová
6:3, 6:1

Jančaříková
6:1, 6:1

Hanzíková
6:3, 6:2

Padrnosová
4:6, 6:4, 6:2

Jančaříková
6:1, 3:6, 6:4

Jančaříková
6:2, 6:2

Kódové číslo: 612117; počet účastníků: 53 CŽ BH
Padrnosová Nela 22 35
Dřevojanová Anežka 35 25
Bukalová Adriana 36 25
Kaslová Sofie 37 25
Steinbauer Julia 39 25
Dušková Darina 43 25
Tvrzská Amélie 44 25
Pěnčíková Tereza 47 20
Součet BH: 205; Kategorie turnaje: 12



A3, TO TJ Tesla Pardubice (A - 500) - turnaj : 614117, sezóna : 2024

Padrnosová Nela - Bukalová Adriana

Hadrabová Radka - Reifová Justýna

Klusáčková Barbora - Drábová Sára

Svoboda Adéla - Hanzíková Aneta

Slavíková Tereza - Miškovský Nathalie Charlize

Dřevojanová Anežka - Schmidová Nina

Dudlová Denisa - Suchánková Nikol

Holubová Eliška - Dvořáková Denisa

Gottvaldová Anna - Datlová Tina

Svědíková Alexandra - Vlková Karolína

Ulrychová Sofie - Burešová Karolína

Kočíková Barbora - Langášová Zuzana

Šulcová Gabriela - Kučerová Eliška

Hrdličková Terezie - Jančaříková Anna

Pochobradská Alice - Říhová  Tereza

Maturová Sonia - Michalcová  Liliana

Zimová Lela - Ulich Viktorie

Brodská Laura - Říhová Jitka

Tvrzská Amélie - Pěnčíková Tereza

Latislavová Tereza - Dufková Viktorie

Škrhová Eliška - Kačmariková Nela

Filipi Dominika - Janoviaková Renata

Šuláková Bára - Čepková Kristýna

Sýkorová Marie - Rutarová Julie

Dušková Darina - Kaslová Sofie

Padrnosová - Bukalová

Hadrabová - Reifová
6:4, 6:1

Slavíková - Miškovský
6:3, 6:4

Dřevojanová - Schmidová
6:3, 6:4

Holubová - Dvořáková

Gottvaldová - Datlová
scr.

Kočíková - Langášová
6:2, 6:4

Šulcová - Kučerová

Hrdličková - Jančaříková

Maturová - Michalcová 
6:0, 6:1

Zimová - Ulich
6:1, 6:2

Tvrzská - Pěnčíková

Latislavová - Dufková

Filipi - Janoviaková
6:3, 6:1

Šuláková - Čepková
6:2, 2:6, 1:0 (7)

Dušková - Kaslová

Padrnosová - Bukalová
7:5, 6:2

Dřevojanová - Schmidová
6:4, 6:2

Holubová - Dvořáková
6:2, 5:7, 1:0 (6)

Šulcová - Kučerová
4:6, 6:3, 1:0 (8)

Hrdličková - Jančaříková
scr.

Tvrzská - Pěnčíková
6:2, 6:4

Latislavová - Dufková
6:3, 6:2

Dušková - Kaslová
6:1, 6:3

Padrnosová - Bukalová
6:2, 7:6

Holubová - Dvořáková
6:4, 3:6, 1:0 (7)

Hrdličková - Jančaříková
4:6, 7:5, 1:0 (9)

Dušková - Kaslová
7:6, 6:4

Padrnosová - Bukalová
6:7 (5), 6:4, 1:0 (6)

Hrdličková - Jančaříková
6:1, 6:2

Padrnosová - Bukalová
6:7, 6:3, 1:0 (5)

Kódové číslo: 614117; počet dvojic: 25 CŽ BH
Padrnosová Nela 22 35
Dřevojanová Anežka 35 25
Bukalová Adriana 36 25
Kaslová Sofie 37 25
Dušková Darina 43 25
Tvrzská Amélie 44 25
Pěnčíková Tereza 47 20
Holubová Eliška 48 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 12

Poznámka zpracovatele: Uterý 10:00 finále singla, pak finále debla


